
Pos 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

11 
12 

13 
14 

15 

16 
17 

18 
19 

No. 

89 
93 

47 
41 

31 
5 

48 
38 

20 
51 

30 
34 

90 
10 

3 

25 
65 

24 
36 

Name 

MIHAILA DEMIS 
PINI GUIDO 

BOGGIO EDOARDO 
ROMITO MATTIA 

PUGLIESE GIULIO 
VENTURINI ALEX 

PHOMMARA LENNOX 
BOSELLO MATTIA 

ANDREOTTI MATTEO 
ANDRENACCI EMANUELE 

SPONGA VALENTINO 
TIEZZI CESARE 

CECCHINI MATTIA 
CRIVELLARO MICHELE 

PANTELEAKIS VASILIS 

BIANCHI DANIEL 
COLOMBI EDOARDO 

CHOTE JAYANT 
NAVARRIA ANTONINO 

Class 
MiniGP50 

MiniGP50 

MiniGP50 

MiniGP50 

MiniGP50 

MiniGP50 

MiniGP50 

MiniGP50 

MiniGP50 

MiniGP50 

MiniGP50 

MiniGP50 

MiniGP50 

MiniGP50 

MiniGP50 

MiniGP50 

MiniGP50 

MiniGP50 

MiniGP50 

Best Tm 

1:23.367 
1:23.608 

1:24.047 
1:24.230 

1:24.279 
1:24.502 

1:24.675 
1:24.975 

1:25.112 
1:26.101 

1:26.675 
1:26.856 

1:27.136 
1:27.256 

1:27.459 

1:29.509 
1:29.629 

1:29.805 
1:31.633 

Diff 

0.241 

0.680 
0.863 

0.912 
1.135 

1.308 
1.608 

1.745 
2.734 

3.308 
3.489 

3.769 
3.889 

4.092 

6.142 
6.262 

6.438 
8.266 

Best Speed 

89,302 
89,044 

88,579 
88,387 

88,335 
88,102 

87,922 
87,612 

87,471 
86,466 

85,893 
85,714 

85,439 
85,321 

85,123 

83,174 
83,062 

82,900 
81,246 

In Lap 

10 
8 

9 
8 

9 
9 

10 
9 

10 
9 

9 
9 

9 
10 

9 

10 
4 

9 
9 

Status Addl2 

PASINI RACING 
AC RACING 

AC RACING TEAM 
RXP Junior Team SIC58 

AC RACING 
PASINI RACING 

RXP Junior Team SIC58 
AC RACING TEAM 

AC RACING TEAM 
PASINI RACING 

PASINI RACING 
RXP Junior Team SIC58 

PASINI RACING 
RXP Junior Team SIC58 

AC RACING TEAM 

DPS RACING 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 12/05/2019 09:17:33 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Michele Di Giusto 

Direttore di gara: Massimiliano Lo Bosco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr 

CIV JUNIOR GARA 3-4 

MiniGP50 

Qualifica Q1 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 9:00:00 

Autodromo Di Modena 2,068 Km. 

12/05/2019 09:00 


